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INDLEDNING 
 

Lad mig fortælle dig, hvem jeg er, for du skal vide, hvorfor jeg 
er kvalificeret til at præsentere dette for dig. Jeg er tidligere 
efterretningsanalytiker i hæren og koreansk lingvist (98C1L), 
senere dari-lingvist i min anden indsættelse. Min kone synes, 
jeg er lidt autistisk, og jeg er tilbøjelig til at give mig ret – jeg 
har den slags sind, der er besat af mønstre og detaljer, indtil 
alt falder på plads. Jeg har været fuldtidsprædikant siden 
2015, og i marts 2020 bad Gud mig om at sælge produkter på 
Amazon for at støtte min tjeneste. Ved Hans foranstaltning 
har jeg solgt produkter for over 2 millioner dollars i løbet af 
de sidste seks år. Jeg har aldrig accepteret en øre i donationer, 
og om Gud vil, vil jeg aldrig gøre det. Dette holder mig 
uafhængig og upartisk og giver mig mulighed for at bruge 6+ 
timer om dagen på studier og undervisning. 
 
I marts 2025 faldt jeg over en YouTube-kanal kaldet Messiah 
2030. Jeg var lige ved at scrolle forbi den – endnu en 
datosætter, troede jeg – men noget fik mig til at klikke. Seks 
timer senere sad jeg lamslået i min stol. For første gang i mit 
liv gav Guds profetiske kalender fuldstændig mening. 52 
profetier, der pegede på Jesu første og andet komme, alle 
sammen på en enkelt dato: Yom Teruah, Trompeternes Dag, 
27.-28. september 2030. Jeg har set disse videoer over 
halvfems gange nu med en hastighed på 1,75 gange. Først 
ledte jeg efter dårlig lære eller falsk lære – alt for at afvise det, 
jeg hørte. Jeg fandt ingenting. I stedet fandt jeg den 
manglende brik, jeg havde ledt efter i hele min tjeneste. Se 
linket og QR-koden nedenfor. 
 
Jeg tror, at Gud har udrustet mig hele mit liv til at være netop 
den person, der kan sætte alle de brikker sammen, som andre 
lærde og vise mennesker har fundet ud af. Jeg har brugt mine 
analytiske evner i Skriften til at finde ud af, hvordan brikkerne 
passer sammen, og jeg tror, at jeg har forstået den grundigt og 



præsenteret den trofast for dig her. 
Mine kontaktoplysninger er inkluderet, så hvis du har 
spørgsmål, så spørg bare. Afvis det ikke blankt; det ville være 
meget tåbeligt. Det kræver en indsats at forstå. Dette er ikke 
børnehave, dette er en kandidatuddannelse. 
info@plperoxide.com 
 
Her er de tre vigtigste Messiah 2030-videoer, der ændrede alt 
for mig: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Hvis du har lyst til at støtte min tjeneste, 
du kan shoppe her: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
eller her: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Her er min YouTube-kanal: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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HVAD DEN NÆRMESTE FREMTID BRINGER 
 

27.-28. marts 2027 : 
Ødelæggelsens Vederstyggelighed viser sig. 
Antikrist afsløres, da pave Leo støtter ham. 
Optællingen på 1.290 dage begynder. 

 
Folk vil have omkring 30 dage til at acceptere eller afvise 
klimaændringen. 
Dette er kirkens " frafald " eller "frafald". 

• Folk vil tage parti. 
o  Muslimer , jøder, der afviser Jesus, og 

katolikker vil give deres autoritet og støtte til 
AC og det neo-osmanniske bæst. Mange 
falske "kristne" vil slutte sig til dem. 

Sande  kristne vil holde fast i den bibelske 
sandhed og tro og vil holde ud uden vold , 
Åb 13:10. 

o  Neutrale eller skjulte vil forsøge blot at 
skjule sig og være uafhængige af uroen. Disse 
vil primært være dem, der genbefolker 
jorden i tusindårsriget, hinduer, buddhister, 
ateister osv. 

 
27.-28. april 2027 : 

De sene regner falder. 
Optællingen på 1.260 dage begynder. 

 
Den samme form for magt , som blev givet til Herrens 
apostle i Apostlenes Gerninger 2, vil blive givet til hans 
trofaste tjenere, og i 1250 dage vil vi gøre større gerninger, 
end han gjorde. 
 
 
 
Imidlertid, 



• Kun 2 ud af 7 "kristne" (~28%) vil modtage denne 
magt i starten. Åb 1:20 

o Vi vil uddanne og overbevise nogle af de 
resterende til at acceptere og modtage denne 
magt. 

• Trosretninger vil polarisere. 
o Liberale, syndsbekræftende personer vil 

slutte sig til katolicismen i at støtte islam, 
antage Shahadaen og hævde, at Allah er 
Jahve, og dermed fremme økumenisme. 

o Konservative, bibelbekræftende mennesker 
vil smelte sammen til et korps af kærlige, 
venlige ambassadører, der helbreder, nærer 
og elsker de ydmyge. 

o De kristne, der har været passive og 
distraherede, har MÅSKE en ny chance for at 
omvende sig. Måske. 

• Vores PRIMÆRE mission vil være at opsøge og 
frelse de fortabte. Vi vil gå ind i de MEST farlige 
områder (militante islamiske fæstninger) og lede 
folk til Jesus ved at helbrede syge, uddrive 
dæmoner, helbrede blindhed, døvhed, sygdomme 
osv. 

o Millioner vil blive frelst, og videobeviser på 
mirakler vil gå viralt globalt. 

o De, der således bliver frelst, vil derefter 
metastasere og spare hundredvis af 
millioner. 

o Vi vil individuelt eller to og to og i små 
grupper have vores egne markedsområder 
for tjeneste. Vi vil hver især fuldt ud vidne for 
dem, og når vi har udført en mængde 
arbejde, som Herren finder passende for et 
givet område, vil vi få lov til at blive 
overvundet af fjenden og dræbt, hvilket 
sender os hjem i ære. 



 

 
 

o Vidner vil vidne i deres områder og dø i løbet 
af de 3,5 år. Vi vil blive dræbt af muslimerne 
osv., men kun når Gud beslutter, at det er tid, 
og at vi har gjort nok. Vores lig vil ikke blive 
begravet i løbet af de 3,5 år, og muslimer vil 
give hinanden jubilæumsgaver. De vil tro, at 
de har sejret, og at Allah er den større gud ... 
indtil vi genopstår. 

• Kun Kristi krigere, som ikke frygter at skulle befale 
vores angribere at brænde, vil være værdige til den 
kommende magt. 

o Vi kan trøste os med denne simple 
kendsgerning: At befale nogen at 
"BRÆNDE!" vil absolut intet udrette, hvis 
Gud ikke er enig i vores vurdering af, at 
personen fortjener døden. Vi kan ikke 
dømmes for mord blot for at råbe et ord. Det 
er udelukkende Gud, der sletter en person og 
beskytter os. 

o At vise verden, at Guds tålmodighed har 
grænser, vil også tjene til at bringe millioner 
til frelse. Kærlighed er den primære strategi, 
men hævn er også effektiv. 

 
27.-28. september 2030 : 

Dette er Yom Teruah, Trompeternes Dag, og 
Vi går hjem. 

 
Det er også Rosh Hashanah, den første dag i det 6.001 . år 
siden Gud skabte Adam. Tidspunktet for opstandelsen, 
bortrykkelsen og genkomsten (RRR) vil være efter 1.250 
dages vidnesbyrd, fordi de 1.260 dage "forkortes" af de "ti 
dage med ærefrygt", hvor vi vil være i vores værelser eller 
kamre med dørene lukkede, ifølge Esajas 26:19-21, beskyttet 
mens Gud udøser sin vrede. 
 
 



KUN disse ti dage er Guds vrede. 
 
Resten af den store trængsel er Satans vrede, fordi han vil 
blive forhindret i at komme ind i himlen og anklage os, og 
han vil vide, at han kun har en kort tid. 
 

Esajas 26:19 – Dine døde skal leve; 
Deres lig vil rejse sig. 
Vågn op og jubl, du som ligger i støvet, 
For din dug er som morgenrødens dug, 
Og jorden vil føde de afdøde ånder. 
Esajas 26:20 – Kom, mit folk, gå ind i jeres gemakker 
Og luk dine døre bag dig; 
Gem dig et øjeblik 
Indtil harmen tager sin gang . 
Esajas 26:21 – For se, Herren går ud fra sin bolig 
for at straffe jordens indbyggere for deres misgerning; 
Og jorden vil afsløre sin blodsudgydelse 
og vil ikke længere dække hendes faldne. 

 
7. oktober 2030 (Hamas' angreb +7 år præcist ): 

Dette er Yom Kippur, forsoningsdagen, 
Vi venter på begyndelsen af tusindårsriget 

 
Jeg tror, at eftersom Esajas siger: "Gå ind i jeres værelser og 
luk jeres døre bag jer", vil vi være inde i vores lejligheder i 
den gyldne by Det Nye Jerusalem i ti korte dage. Der er kun 
ét par jødiske festdage (Moedim / מועדים), der er ti dage fra 
hinanden: Rosh Hashanah eller nytårsdag, som falder på 1. 
tishrei og også er kendt som Yom Teruah, trompeternes dag, 
og Yom Kippur , forsoningsdagen, som falder på 10. tishrei. 
 
  



 

 
 

  



DANIELS 70. UGE 
   

        
Jesuiterpræst Francisco Ribera de Villacastín (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

og John Nelson Darby (1800-1882) har gjort 
mere for at vildlede kristne end nogen anden 
i historien bortset fra nogen af paverne. 
Riberas værker er blevet oversat af Lucas 
King, der skriver: "Jesuitten Francisco 
Riberas kommentar til Johannes' 

apokalypse introducerede en ny 
endetidsfortolkning af Åbenbaringen under 
kontrareformationen. Dette skrift afslører sig selv som den 
oprindelige kilde til futurismen og afslører Rom som 
forfatter til dispensationalisme ." Som vi snart vil se, er 
Rom også i centrum for endetidsfrafaldet. 
 
Darbys bibeloversættelse, udgivet i 1890, påvirkede og blev 
delvist indarbejdet i Scofield Bible (1909), som var meget 
brugt i amerikanske seminarier og forurenede læren om 
generationer af velmenende præster. Faktisk blev jeres 
ydmyge forfatter ledt til Kristus i Denton Bible Church i 
Denton, Texas, på det tidspunkt præstet af Tommy Nelson 
ThM, uddannet ved Dallas Theological Seminary (DTS): som 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

blev grundlagt af tilhængere af Scofield. DTS blev den mest 
fremtrædende institution for dispensationalisme, med 
Scofield Bible som grundlag for dens bibelske instruktion. 
Dette førte til min fejlagtige bibelske lære i to årtier, hvor jeg 
troede, at jeg kunne synde alt, hvad jeg ville, og stadig blive 
bortrykket, før tingene blev for slemt. 
 
Andre præsteseminarer, der har produceret mangelfulde 
præster, inkluderer Moody Bible Institute, The Master's 
Seminary, Shepherds Theological Seminary, Chafer 
Theological Seminary, Maranatha Baptist Seminary, 
Philadelphia School of the Bible (nu Cairn University), Biola 
og andre baptistseminarer. 
 
Milliarder af kristne er blevet vildledt til at tro, at Daniels 70. 

uge ikke er fuldført på nogen måde og endnu ligger i fremtiden 
i sin helhed. Dette er en fundamental forglemmelse af det 
enkelte ord "efter" i Dan 9:26: "Så efter " ...i de 62 uger vil 
Messias blive afskåret…” De fleste har antaget, at “efter” betød 
umiddelbart efter , altså den allerførste dag. Men vi må tage 
højde for den åbenlyse kendsgerning, at Jesu tjeneste varede 
fra hans komme på forsoningsdagen i år 26 e.Kr. til hans 
korsfæstelse på påsken den 5. april år 30 e.Kr. ... hvilket svarer 
til præcis 3,5 år.  
 
Siden Messias skulle afskæres "EFTER" den 69. uge , er 3,5 år 
efter den så ikke stadig "EFTER" den? Det er tydeligt, at der 
KUN er 3,5 år tilbage. 
 
Derfor får vi ti gange at vide , at trængselstiden vil være 1.260 
til 1.290 dage. De yderligere 30 dage er udelukkende 
tidspunktet for frafaldet, når KK åbenbares den 27.-28. marts 
2027. 
 
Mange kristne holder fast i en bortrykkelse før trængslen og 
håber, at kirken vil blive fjernet fra verden før trængslens 



begyndelse. Det er ønsketænkning og fuldstændig 
fantasifuldt. Jeg har hørt et par passager citeret, som de 
hævder understøtter deres ønsker, alle misfortolket: 

1. "Kirken findes ikke i Åbenbaringen efter kapitel 3." 
a. Dette er langt det værste. I kapitel 3 er 

Johannes netop færdig med at skrive breve 
til syv samtidige kirker. Hvis kirken ikke er 
på jorden, hvorfor bliver der så skrevet breve 
til dem for at omvende sig fra deres fortid? 
Endnu engang viser John Nelson Darbys 
perverse lære, der oprindeligt kaldte 
"trængselshelgener", sit grimme ansigt. 
Såkaldte "trængselshelgener" er nye 
troende, der kun blev ledt til Kristus i løbet 
af de 1260 dage og ikke har noget at 
omvende sig fra, som ikke allerede var blevet 
tilgivet, da de blev frelst. De er ikke faldet fra 
eller glemt de gerninger, de gjorde i starten, 
ligesom Efesus havde. 

b. Ved det femte segl er der martyrer, som døde 
for evangeliet og som nægtede at tage imod 
dyrets mærke. Pre-Tribulatorer tror, at alle, 
der dør i trængslen, er en trængselshelgen og 
ikke en, der kom til tro, før Antikrist blev 
åbenbaret. 

c. Åb 7:9 siger, at der er en utallig skare af 
mennesker, som er kommet ud af den store 
trængsel. "Trængselshellige", igen. Kognitiv 
dissonans. 

d. Åb 11:3 siger, at Guds to vidner vil gå i gang. 
Det er kirken, jøder og hedninger. 

e. Åb 12 – Kapitlet taler om noget, der skete for 
2.000 år siden, og forbinder det med 
"[kvindens] rester af børn. 17 Dragen blev 
rasende på kvinden og gik hen for at føre krig 
mod hendes rester af børn, som holder fast 



 

 
 

ved Guds bud og Jesu vidnesbyrd." 
Trængselens hellige, igen. *suk* 

f. Kirken findes absolut i Åbenbaringen efter 
kapitel 3. I Åb 14:14f står der: "Da så jeg, og 
se, en hvid sky, og på skyen sad en, der 
lignede en menneskesøn, med en gylden 
krone på hovedet og en skarp segl i hånden. 
15 Og en anden engel kom ud af templet og 
råbte med høj røst til ham, der sad på skyen: 
'Sæt din segl i og høst, for høstens time er 
kommet, for jordens høst er moden.' 16 Da 
svingede han, der sad på skyen, sin segl over 
jorden, og jorden blev høstet." DET er hele 
kirkens bortrykkelse, ikke kun 
trængselshelgenes bortrykkelse. 

2. "De 24 ældste repræsenterer kirken, og den er i 
himlen." 

a. De hævder, at de 24 ældste er Israels 12 
sønner plus de 12 apostle. Da de bliver 
spurgt, om Dan eller Efraim er medregnet, 
kan de ikke svare. Ingen af delene optræder 
i teksten. 

b. Da de blev spurgt, om Johannes så sig selv 
som en af de 12 apostle-ældste, fik de heller 
ikke noget svar. Snakker Johannes og 
Johannes? 

3. "Gud ville ikke slå Jesu kone i dommen." 
a. Jeg er faktisk enig i dette, men de definerer 

alle 1.260 dage som tiden for Guds vrede, og 
det er den ikke. De første 1.250 dage er 
Satans vrede, og kun de sidste ti dage er 
Guds vrede. 

b. Gud vil absolut bortrykke sin kirke, før han 
udgyder sine skåldomme. Seglene og 
trompeterne er simpelthen Når de 
rapporterer, hvad der sker på Jorden, påstår 
de ikke, at Gud forårsager det hele. 



4. "Gud trak også Noah, Lot og Rahab ud lige i tide." 
a. Noah, Rahab og Lot mistede karrierer, 

familiemedlemmer, blev fængslet på et skib i 
et år, fik deres hjem ødelagt, og Lot endte 
endda med at blive voldtaget af sine døtre 
efter at have mistet 50% af sin familie, to 
svigersønner og sin kone. 

 
  



 

 
 

TIDSLINJEFORDELING  

• Dekret om at genoprette Jerusalem (458 f.Kr.): 
Artaxerxes' dekret (Ezra 7) bemyndiger 
genoprettelse, regeringsførelse og tempeltjeneste – 
og opfylder kriteriet om "genoprettelse og 
genopbygning". 

• Første 7 uger (49 år): 458-409 f.Kr. 
Genopbygningen af Jerusalem og dets institutioner 
midt i modstand (jf. Ezra-Nehemias). 

• Næste 62 uger (434 år): 409 f.Kr.–26 e.Kr. Perioden 
mellem testamenterne før Messias' tilsynekomst. (intet 
år 0) 

• Slutningen af 69 uger (483 år): År 26 e.Kr. Jesus bliver 
døbt og salvet af Ånden; Hans offentlige tjeneste 
begynder (Lukas 3). 

• Den 70. uge (7 år i alt, opdelt): 
o Første halvdel (3,5 år): 26 e.Kr. – 5. april, 30 

e.Kr. Jesu jordiske tjeneste. 
o Midt i den 70. uge: 5. april år 30 e.Kr. Påske 

(14/15 nisan). Jesus korsfæstes ("udryddes") 
som påskelammet – og opfylder dermed 
Exodus-typologien om befrielse gennem 
lammets blod. Hans éngangsoffer gør 
tempelofringer typologisk forældede; Han 
bekræfter den gamle pagt med den nye. 

o Kirketiden (profetisk hulrum): 5. april år 30 
e.Kr. – 27. april 2027. En udvidet parentes 
mellem de to halvdele af den 70. uge. I denne 
periode er Israels nationale pagtsforhold sat på 
pause , mens evangeliet går til hedningerne, og 
kirken bygges op. Dette hul repræsenterer 
æraen mellem Israels afvisning af Messias og 
hendes fremtidige genoprettelse. Præ-
Tribberne vil ofte sige, at Jesu tjeneste fortsatte 
i 3,5 år gennem hans apostle, men apostlenes 



arbejde varede i alt 65 år, indtil Johannes skrev 
Johannes' Åbenbaring omkring år 95 e.Kr. 
Andre siger, at hans tjeneste fortsatte indtil 
ødelæggelsen af Jerusalem og templet år 70 
e.Kr., men det er hermeneutisk meningsløst. 

o Pinse/Shavuot (50 dage efter påske, år 30 
e.Kr.): Udgydelsen af Helligånden indvier 
kirken og førstegrødemissionen og signalerer 
høsten til nationerne inden for kløften. 

o Anden halvdel (3,5 år, fremtid ): 27. april 
2027-2030 e.Kr. Den endelige opfyldelse af 
Daniels profeti om Israel, og fuldender de 70 
uger, der var bestemt over Daniels folk. Dette er 
primært, når JØDER ("Judas hus") 
evangeliseres gennem de specielt udpegede 
144.000 jøder. 

o Trompetfesten (Rosh Hashanah, 1 Tishri): Et 
vågent punkt i anden halvdel; dens temaer om 
kongelig kroning, omvendelse og opvågnen 
stemmer overens med den profetiske 
forkyndelse af de sidste begivenheder. 

o Forsoningsdagen (Yom Kippur, Tishri 10): 
Tematisk knudepunkt for national omvendelse 
og renselse, der resonerer med Daniel 9's mål 
om at afslutte synd og gøre soning. 

o Løvhyttefesten (Sukkot, Tishri 15-21): Fest for 
indsamling og guddommelig bolig; foregriber 
kulminationen af genoprettelsen og den 
messianske tilstedeværelse blandt de forløste. 
Dette er Jesu fødselsdag. 

• Postprofetisk begivenhed: år 70 e.Kr. Romersk 
ødelæggelse af Jerusalem og templet er den første 
af mange forudsagte ødelæggelser, der finder sted 
inden for kirkens tidsalder. 

• Den 70. uge består af to perioder på 3,5 år: den første 
halvdel strækker sig fra år 26 e.Kr. til 5. april år 30 



 

 
 

e.Kr.; den anden halvdel ligger i fremtiden, fra 27. april 
2027 til 27. september 2030. 

• Festdagsmarkører (påske, pinse og efterårsfesterne) 
giver typologiske ankre for begivenheder inden for 
tidslinjen, men ændrer ikke årstidsberegningen. 

• Den mellemliggende kirketid tæller ikke med i de 70 
uger, da profetien specifikt omhandler Daniels folk 
(Israel) og den hellige by. 

• Messias Salvet: Jesu dåb identificerer Ham som 
"Messias Fyrsten", men Hans tjeneste begynder 40 
dage senere, efter Teshuvah-/omvendelsestiden. 

• Forsoning opnået: Hans korsfæstelse den 5. april år 30 
e.Kr. (påske, 14/15 nisan) sætter en stopper for 
offersystemets nødvendighed og finder sted midt i den 
70. uge; som påskelammet sikrer hans blod befrielse og 
indleder den nye pagt. 

• Pinsefestens førstegrøde: Halvtreds dage efter påske 
udgydes Helligånden ved Shavuot, hvilket lancerer 
kirkens vidnesbyrd og varsler høsten blandt 
nationerne i det profetiske mellemrum. 

• Pagt bekræftet: Jesus indvier den nye pagt, opfyldt i 
hans blod i den første halvdel af den sidste uge. 

• Profetisk pause indledt: Efter Kristi død og Israels 
afvisning (symboliseret ved begivenheder som 
steningen af Stefanus) stopper det profetiske ur og 
åbner kirketiden – en periode, hvor hedninger bliver 
podet ind, og evangeliet spredes over hele verden. 

• Fremtidig fuldførelse og efterårsfesterne: Anden 
halvdel af den 70. uge (begyndende 27. april 2027) 
forventes tematisk at krydse efterårsfesterne - 
trompeter (varsling og opvågning), forsoningsdagen 
(national omvendelse og renselse) og løvhyttefesterne 
(indsamling og guddommelig bolig) - i takt med at 
profetiens mål for Israel færdiggøres: at fuldende 
overtrædelse, forsegle vision og profeti og salve det 
allerhelligste. 



• Dom over byen: Ødelæggelsen i år 70 e.Kr. 
understreger profetiens advarsler og Jesu 
forudsigelser, der finder sted i den profetiske pause. 
Det er interessant, at selvom Judas hus afviste deres 
Messias fra korsfæstelsen i år 30 e.Kr. indtil 
ødelæggelsen af templet i år 70 e.Kr., KUNNE DE så 
have accepteret Ham? Ezekiel 4 sagde, at de ikke ville 
acceptere Ham, så blev de forhindret, eller 
rapporterede Ezekiel 4 blot, at de ikke ville acceptere 
Ham? Jeg tror, de havde fri vilje til at acceptere eller 
afvise Ham, og Gud talte gennem Ezekiel for at 
rapportere den fremtidige kendsgerning, at de ville 
vælge at afvise Ham. Gud lod også ødelæggelsen ske 
præcis 40 år efter korsfæstelsen, for at matematikken 
kunne fungere, når den ganges med syv i henhold til 3. 
Mosebog 26. 

Hvis vi lægger 2 og 2 sammen, ser vi, at Daniel sagde, at 
Messias ville blive udryddet og dræbt midt i den 70. uge , og 
Jesu tjeneste var præcis halvdelen af syv. Er det ikke 
indlysende, at den første halvdel af de 70. syv ER BLEVET 
FULDFØRT? 

  



 

 
 

Følgende er fra lifehopeandtruth.com: 

 

 
"Da skal han stadfæste en pagt med mange i én uge; men midt 
i ugen skal han gøre ende på slagtoffer og offergaver. Og på 
vederstyggelighedernes vinge skal være en, der ødelægger, 
indtil fuldbyrdelsen, som er fast besluttet, udgydes over det 
øde." 
 
Hvad og hvornår? 
 
Vers 24 opregner seks ting, der skal være opnået inden 
udgangen af Daniels 70 uger: 

1. Færdiggør overtrædelsen. 
2. Gør en ende på synder. 
3. Gør soning (sogning) for skyld. 
4. Indfør evig retfærdighed. 
5. Forsegl vision og profeti. 
6. Salv den "Allerhelligste". 

 
Ved afslutningen af sin tjenestegerning opfyldte Jesus de 
første tre punkter. Ved sit offer skabte Jesus en måde, hvorpå 
synd kunne tilgives, og blev sonen for vores synder og 
forsonede os med Gud (Kolossenserbrevet 1:19-20). Han vil 
opfylde de sidste tre efter sin genkomst. 
 



Sortering af pronominerne i profetien om Daniels 70 uger 
 
Vers 26 introducerer en ond fyrste, der vil ødelægge byen 
(Jerusalem) og helligdommen (hvor der bringes ofre). 
 
Vers 27 siger derefter, at "han skal stadfæste en pagt med 
mange i én uge." Et spørgsmål er, hvem pronomenet han 
bruger til Mange mener , at "han" henviser til den fyrste, der 
er nævnt i vers 26. Denne fyrste menes at ville oprette en slags 
pagt, som ville blive brudt "midt i ugen" (efter 3½ år). 
 
Men en omhyggelig læsning viser, at "han" ikke henviser til 
fyrsten, men snarere til Messias. 
 
Bemærk udtrykket i vers 26 "fyrstens folk". Det er ikke 
grammatisk korrekt at tilskrive entalspronomenet "han" i vers 
27 til flertalsformen "folk" i vers 26. Hvis "han" skulle henvise 
til fyrsten, burde udtrykket have været formuleret anderledes: 
"folkets fyrste". Men da verset henviser til "fyrstens folk", er 
fyrsten ikke den rette forgænger til pronomenet. 
 
"Messias" er den eneste person, der nævnes i vers 26, som kan 
være forstadiet til pronomenet " han" . Så udtrykket "han skal 
bekræfte en pagt med mange i én uge" henviser til Messias. 
 
Messias “bekræfter en pagt med mange” 
 
Vers 27 siger, at "han" (Messias) bekræfter en pagt med 
mange i én uge, og midt i den uge gør han ende på slagtoffer 
og ofre. 
 
Udtrykket "bekræfte en pagt" er gengivet med "at indgå en fast 
pagt" i den masoretiske tekst og i New American Standard 
Bible. Udtrykket er oversat til "at indgå en stærk pagt" i New 
Revised Standard Version. Det hebraiske ord, der er oversat 
til "bekræfte" (eller "at fastgøre"), er gabar , som betyder "at 



 

 
 

være stærk, at sejre, ... at forbinde noget, der er brudt, at gøre 
fast, ... at gøre stærk, robust, at styrke" (Wilhelm Gesenius, 
Hebraisk og Kaldæisk Lexicon til de Gamle Testamentes 
Skrifter ). 
 
Med andre ord betyder det at "bekræfte pagten" yderligere at 
etablere og styrke en pagt, der allerede eksisterer, som 
beskrevet i Esajas 42:21: "Herren har behag i sin 
retfærdigheds skyld; han vil ophøje loven og gøre den 
ærefuld." (KJV) At "ophøje" betyder at styrke eller udvide. 
Den Nye Pagt styrker den Gamle Pagt, en binding og styrkelse 
af Guds lov. Overvej hvordan Jesus forstørrede loven i 
Bjergprædikenen i Matthæus 5 til 7. Jesus understregede den 
"nye" eller "styrkede" ("faste") pagt i 3½ år og blev derefter 
korsfæstet. 
 
Messias sætter en stopper for ofringen og ofringerne 
 
Efter Jesu død var de levitiske ofre ikke længere nødvendige 
som en repræsentation af hans sonoffer for synd, hvilket 
betød, at han "gjorde en ende på slagtning og offergaver". 
Selvom jøderne fortsatte med at bringe ofre indtil templets 
ødelæggelse i år 70 e.Kr., var de ikke længere påkrævet. En af 
grundene til, at hebræerbrevet blev skrevet, var for at 
overbevise jøderne om, at offersystemet ikke længere var 
nødvendigt på grund af Jesu offer og indførelsen af den nye 
pagt (Hebræerbrevet 10:14-18). 
 
I Daniel 9:26-27 står der, at Messias ville blive "udryddet" 
efter i alt 69 uger (syv uger plus 62 uger). 
Den profetiske 70. uge (syv år) startede med Jesu tjeneste. 
Han blev "afskåret" (korsfæstet) efter 3½ år ("midt i ugen"). 
Ikke alene døde han midt i den profetiske syvårige uge, 
omhyggelige undersøgelser viser også, at han døde midt i 
kalenderugen (onsdag eftermiddag). 
 



således tydeligt, at Messias' værk, der skulle fuldføres i den 70. 
uge, endnu ikke er fuldført . Som tidligere nævnt er de 
første tre af de seks punkter, der er anført i vers 24, og som 
skulle fuldføres inden udgangen af Daniels 70 uger, fuldført, 
og de sidste tre står tilbage. Alle vil blive fuldstændigt opfyldt 
i fremtiden, når Messias afslutter den sidste halvdel af den 70. 
uge. 
 
For yderligere studium, sørg for at læse de ledsagende 
artikler, der dækker emner og begivenheder i Daniels Bog . 
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• Jesus blev født den 1. nisan år 5 f.Kr. 

(2 Mos 40:2, 34; Joh 1:14) 
• Jesus blev døbt den 1. Tevet år 26 e.Kr. 

(1 Mos 8:5; Mark 1:9-13) 
• Jesus blev korsfæstet den 14. nisan år 30 e.Kr. 

(2 Mos 12:6; 1 Kor 5:7) 
• Jesus opstod den 16. nisan år 30 e.Kr. 

(3 Mos 23:10-11; 1 Kor 15:20) 
• Jesus steg op til himlen den 25. iyar år 30 e.Kr. 

(ApG 1:3) 
• Jesus vender tilbage den 1. Tishri år 2030 

(3Mos 23:24; Hos 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Bibelen beretter: 
• at Jesu tjeneste begyndte, da han blev døbt i en 

alder af 30 år 
(Lukas 3:21-23) 

• at Jesu tjeneste varede 3,5 år 
(Daniel 9:27; 4 påskehøjtider: Johannes 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• at Jesus blev døbt i Tiberius' 15. regeringsår (Lukas 

3:1) 
• at Jesus blev født før Herodes døde (Matt 2:20) 

Historiske optegnelser: 
• at Tiberius' 15. regeringsår var år 26 e.Kr. (hans 

medfyrster begyndte i år 12 e.Kr.) 
• at Herodes døde 4 f.Kr. 

 
 
Konklusioner: 

• Hvis Tiberius' 15. år er år 26 e.Kr., så var Jesus 30 
år gammel på det tidspunkt. Hvis Jesus var 30 år 
gammel i år 26 e.Kr., så blev han født i år 5 f.Kr. Så 
Jesu korsfæstelse fandt sted i år 30 e.Kr., da Jesu 
tjeneste varede 3,5 år. Og da Jesus blev korsfæstet 



den 14. nisan, blev han korsfæstet kun 13 dage efter 
sin fødselsdag, hvilket betyder, at han var 34 år og 
13 dage gammel, da han døde. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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HVEM ER DE TO VIDNER? 
 
Der vil være to vidner, der kraftfuldt forkynder evangeliet i de 
sidste 3½ år af Jesu tjenestegerning: 1) troende jøder og 2) 
troende hedninger . Disse er de to profeter i Åb 11:3 – "Og jeg 
vil give mine to vidner magt, og de skal profetere i 1260 dage, 
klædt i sæk. [hvilket betyder i stor ydmyghed] v.5 Og hvis 
nogen vil gøre dem fortræd, flyder ild ud af deres mund og 
fortærer deres fjender; derfor skal nogen, der vil gøre dem 
fortræd, dræbes på denne måde . 
 
Vi vil ikke spy ild ligesom Godzilla ! Vi vil simpelthen befale: 
" BRÆND !", og de vil brænde. Grunden til, at enhver, der vil 
skade os, skal dræbes på denne måde, er, at GUD vil blive 
bebrejdet/anerkendt for døden, og ingen af os vil blive stillet 
for mord, som vi ville blive, hvis vi brugte et sværd, en pistol, 
en bombe, en gift, en bilkofanger osv. Man kan ikke dømme 
nogen for mord bare for at tale! Det er også derfor, at Åb 13:10 
siger: "Hvis nogen dræber med sværd, skal han dræbes med 
sværd." Vi kæmper ikke fysisk . 
 
Åb. 11:6 Disse har magt til at lukke himlen, så der ikke falder 
regn i de dage [3½ år], de profeterer; [ligesom Elias] og de 
har magt over vandene til at forvandle dem til blod [ligesom 
Moses] og til at slå jorden med alle mulige plager, så ofte de 
vil.” Disse er faktisk “større gerninger” end dem, Jesus gjorde 
i den første halvdel af sin 7-årige tjeneste! 
 
Hvad sagde Jesus, som ikke er gået i opfyldelse endnu? 
Jesus sagde i Johannes 14:12: "Sandelig, sandelig siger jeg jer: 
Den, der tror på mig, skal gøre de gerninger, jeg gør, og han 
skal gøre større gerninger end disse , fordi jeg går til Faderen." 
 
Gjorde hans disciple større mirakler end Jesus? Nej. Dette er 
en profeti, der stadig skal opfyldes. Hvad har det at Jesus gik 
til Faderen at gøre med, at hans disciple gjorde større 



gerninger? Johannes 16:7 – "Men jeg siger jer sandheden: Det 
er til jeres fordel, at jeg går bort. For hvis jeg ikke går bort, 
kommer Talsmanden ikke til jer; men hvis jeg går bort, sender 
jeg ham til jer." 
 
Jesu disciple fik kraft til at udføre mirakler af Talsmanden, 
Helligånden. 
 
Vi vil også modtage kraft til de sidste 3½ år af Jesu tjeneste, 
som begynder i foråret 2027. Apostlenes Gerninger 1:8 – 
"men når Helligånden kommer over jer, skal I være mine 
vidner ... til jordens fjerneste egne." 
 
Matt. 23:37 – “Jerusalem [jøder]… v.38 – Se, jeres hus skal 
ligge øde, v.39 – for jeg siger jer: Fra nu af skal I [jøder] ikke 
se mig, før I siger: ‘Velsignet være han, som kommer i Herrens 
navn!’ [Hans to vidner]” Dette blev ikke opfyldt. 
 
VI er dem, der vil komme i Herrens navn i trængslen, og SÅ 
vil jøderne velsigne OS, fordi vi bringer evangeliet til dem, og 
de forstår endelig, at deres Messias allerede er kommet, og de 
har savnet ham. Jøder globalt vil heller ikke se Jesus, før de 
siger: "Velsigne være I jødiske og ikke-jødiske vidner, som 
kommer i Herrens navn", hvilket betyder, at kun hvis de lytter 
til os og omvender sig under trængslen, vil de se Yeshuah Ha 
Mashiach (på god fod). 
 
Hvor lang tid vil jøderne have til at acceptere Yeshuah Ha 
Mashiach? Fem måneder , fra påske 24/4 til Yom Kippur 
27/9. Dette er den tid, hvor mennesker vil blive plaget og ude 
af stand til at dø, tvunget til omvendelse og til at tigge om at 
blive frelst. De fleste af verdens jøder har afvist Messias i 
2.000 år. Jesus vil ikke vente evigt. Ligesom Rehabeam truede 
med at tugte med skorpioner, vil Herren faktisk gøre det. Åb 
9:5 – Og de havde ikke lov til at dræbe nogen, men de måtte 
pine dem i fem måneder ; og deres pine var som pine af en 



 

 
 

skorpion , når den stikker et menneske. 
 
Fordi jøderne korsfæstede Jesus på påsken den 5. april år 30 
e.Kr., og templet blev ødelagt under påsken år 70 e.Kr., vil 
deres 1.960 års straf også udløbe omkring påsken år 2030 
e.Kr., hvilket giver dem omkring fem måneder til at modtage 
evangeliet og omvende sig. 

 
 JESU TO VIDNER VIL DØ STYKKEVIS. 

 
Antikrist og hans islamiske hære rundt om i verden vil kæmpe 
mod os to vidner og dræbe mange af os, men først efter at vi 
har fuldført vores individuelle missioner. Åb. 11:7 – "Når de 
har fuldført deres vidnesbyrd, skal dyret, som stiger op af 
afgrunden, føre krig mod dem og overvinde dem og dræbe 
dem." Hver af os vil have sin egen missionsmark, og når vi 
individuelt har fuldført vores mission, vil vi blive udsat for at 
blive dræbt af vores fjender, hvad enten det er muslimer, 
homoseksuelle, abortlæger, korrupte betjente og dommere 
eller politikere eller endda liberale prædikanter og præster, 
der dagligt forvrænger evangeliet i deres kulter. 
 
Dan. 7:21 – "Jeg blev ved med at se, og det horn [Antikrist] 
førte krig mod de hellige og overmandede dem . [progressiv 
tid betyder kontinuerlig, lidt efter lidt] v.23 "Således sagde 
han: 'Det fjerde dyr skal være et fjerde rige på jorden, som skal 
være forskelligt fra alle de andre riger og skal fortære hele 
jorden og træde den ned og knuse den. Det skal være 
anderledes end de foregående. [Det er anderledes, fordi det er 
en religion, islam , og ikke blot en politisk nation eller et 
imperium.] v.25 'Det skal tale imod den Højeste og nedbryde 
de hellige [nedslidning viser, at det er over en lang tid] fra 
den Højeste, og det skal have til hensigt at foretage ændringer 
i tider og i lov; [Muslimer bruger ' al-Hijra' -kalenderen og 
promoverer Shariya lov.] og de skal gives i hans hånd i en 
tid, tider og en halv tid. [Igen viser dette, at de to vidner ikke 
blot er to mænd, men millioner af frimodige troende, som vil 



blive overvundet stykkevis, kontinuerligt, lidt efter lidt.] 
 
Åb. 11:8 – Og deres lig skal ligge på gaden i den store by, som 
mystisk kaldes Sodoma og Egypten, hvor også deres Herre 
blev korsfæstet. [Jerusalem, fordi det skal være den 
muslimske Antikrists sæde eller hovedkvarter] v.9 De fra 
folkene og stammerne og tungemålene og nationerne 
[muslimerne] skal se på deres lig i tre og en halv dag [de fulde 
3½ år] og skal ikke tillade, at deres lig bliver lagt i en grav. 
v.10 Og de, der bor på jorden, skal glæde sig over dem og fejre; 
og de skal sende gaver til hinanden, fordi disse to profeter 
plagede dem, der bor på jorden. [Vi plager dem med sandhed, 
og vi brænder dem, der angriber os.] 
 
Dan 12:1 – Der skal komme en trængselstid, som der ikke har 
været magen til, siden der blev til et folk indtil den tid. Åb 11:11 
– Men efter de tre og en halv dag [3½ år] kom livsånde fra 
Gud ind i dem, og de stod på deres fødder, og stor frygt faldt 
over dem, der holdt øje med dem. v.12 Og de hørte en høj røst 
fra himlen sige til dem: "Kom herop!" [Dette sker ved 
bortrykkelsen.] Så steg de op til himlen i skyen, og deres 
fjender holdt øje med dem. 
 
Dan. 12:2 – "Mange af dem, der sover i jordens støv, skal 
vågne op, disse til evigt liv, men de andre til vanære og evig 
foragt. v.3 " De indsigtsfulde skal skinne klart som 
himmelhvælvingens glans, og de, der fører de mange til 
retfærdighed, skal skinne som stjernerne for evigt og altid.  
Dette er jeres ydmyge forfatter, om Gud vil. 
 
v.4 "Men du, Daniel, skjul disse ord og forsegl bogen til 
tidernes ende; mange skal gå frem og tilbage, og kundskaben 
skal vokse." v.6 "Hvor længe skal det vare, indtil disse undere 
ender?" v.7 ... det skulle være i en tid, tider og en halv tid; og 
så snart de [muslimer] er færdige med at knuse det hellige 
folks magt , [millioner af vidner], vil alle disse begivenheder 
være fuldbyrdet. [At knuse det hellige folks magt beviser, at de 



 

 
 

to vidner er mange mennesker og ikke kun to mænd.] 
 
Dan. 12:9 Han sagde: "Gå din vej, Daniel, for disse ord er 
skjult og forseglet indtil endetiden. v. 10 "Mange skal blive 
renset, lutret og lutret, men de ugudelige skal handle 
ugudeligt; og ingen af de ugudelige skal forstå, men de kloge 
skal forstå. 
 
 
 

INGEN AF DE ONDIGGE VIL FORSTÅ.  



HVORDAN MAN FORTÆLLER NOGEN, AT 
JESUS VENDER TILBAGE I 2030 

 

Indvending 1: "Ingen kender dagen og timen" 
 
De vil uvægerligt komme med vendinger som siger: "Intet 
menneske kender dagen og timen." 
 

1. Enig med dem, "Ingen mand eller kvinde ved det, 
inklusive dig og mig." 

2. Sig, at du aldrig vil påstå at vide det, 
før/medmindre Faderen fortæller dig det direkte 
eller indirekte. 

3. Fortæl dem præcis, hvad Matt. 24:36 siger. "...ingen 
mand VED..." 

4. Mind dem om, at det var fuldstændig sandt, da det 
blev sagt for 2000 år siden. 

5. Fortæl dem, hvad der IKKE står, "...ingen mand vil 
NOGENSINDE vide det..." 

6. Mind dem om, at Jesus også sagde noget andet, der 
var sandt DÅR, men ikke NU: Han sagde, at han 
dybest set var hjemløs og "ikke havde noget sted at 
hvile sit hoved". Det er ikke længere sandt. 

7. Bekræft at "kun Faderen ved det ..." 
8. Spørg dem, om de eller nogen, de kender, vil 

FORHINDRE Faderen i at fortælle det til Jesus eller 
nogen andre. 

9. Mind dem om, at Amos 3:7 siger: "Sandelig gør den 
suveræne Herre intet uden at åbenbare sin plan for 
sine tjenere, profeterne." Vi hverken påstår eller 
benægter at være profeter. Etiketter betyder ikke 
noget, det er at tale sandheden i kærlighed, det 
vigtigste. 

10. Mind dem om, at da Daniel spurgte, hvornår enden 
ville komme, sagde Gabriel til ham: "Gå din vej, 



 

 
 

Daniel, for ordene er rullet sammen og forseglet 
indtil endens tid ." "Indtil endens tid ..." synes at 
antyde, at sådanne ting vil blive åbnet i endens tid. 

11. Gabriel sagde også, at i de sidste dage vil 
"kundskaben tiltage". Den tiltager. 

12. Åb 1:1 viser, at Faderen allerede havde fortalt Jesus 
meget inden for 65 år efter Jesu korsfæstelse. Han 
gav ham 22 kapitler. 

13. Det er ikke, hvad det ser ud til. For eksempel siger 
Åbenbaringen 19:12, at Jesus har et navn, som 
ingen kender undtagen ham. Betyder det nu, at den 
almægtige Fader ikke kender navnet? Fordi der 
bogstaveligt talt står, at "ingen undtagen Jesus" 
kender navnet. Enhver fornuftig person ville sige, at 
den almægtige Fader alligevel kender navnet. Så 
hvordan skal Jesu ord forstås om, at ingen kender 
timen? Svaret er, at "ikke at vide" faktisk betyder 
"ikke at åbenbare". Så på det tidspunkt, hvor Jesus 
sagde dette, var det endnu ikke klar til at blive 
åbenbaret. Senere blev det tilsyneladende 
åbenbaret for disciplene, fordi apostelen Peter i 2 
Peter 3:8-9 angiver, at Jesu genkomst vil tage 
mindst tusind år, så han må have vidst, hvornår 
Jesus ville vende tilbage. 

  



Indvending 2: "Jesus kommer som en tyv om 
natten" 
 
De vil sandsynligvis sige, at Jesus "kommer som en tyv om 
natten", så han vil overraske alle. 
 

1. Lad dem vide, at Jesus sagde, at Han KUN ville 
overraske dem, der SOVNER, dem, der er I MØRKE! 

a. 1 Thess 5:1-9 – Brødre og søstre, I ved 
udmærket godt, at Herrens dag kommer som 
en tyv om natten. Men I, brødre og søstre, er 
ikke i mørke, så at denne dag skulle komme 
over jer som en tyv . I er alle lysets børn og 
dagens børn . Vi hører ikke natten eller mørket 
til. Lad os derfor være vågne og ædru, for Gud 
har ikke bestemt os til at lide vrede, men til at 
modtage frelse ved vor Herre Jesus Kristus. 

b. Han BEFALDE kirken i Åb. 3:3 – "...Men hvis 
I ikke vågner, kommer jeg som en tyv, og I ved 
ikke, hvornår jeg kommer til jer." Det betyder, 
at kirken kan og bør vide på forhånd, hvornår 
han kommer. 

2. Men hvad sker der med de mennesker, der ikke ved 
det på forhånd? 

a. Jesus sagde til de kristne i Lukas 12:46-47: 
"Tjenerens herre skal komme på en dag. " når 
han ikke forventer ham, og på et tidspunkt 
han ved det ikke, og 

b. vil skære ham i stykker, og 
c. giv ham en plads blandt de ikke-troende. Og 

den træl, som ... ikke gjorde sig klar, 
d. vil få mange piskeslag…” 

  



 

 
 

Indvending 3: "Det er fint at være passiv; vi 
behøver ikke at forstå tiden ." 

 
Jeg har oplevet, at folk bliver ved med at sige ting som: "Nå, 
det skal nok blive, som det bliver," og blot afviser behovet for 
overhovedet at FORSØGE at forstå tiden. Passivitet og 
dovenskab er syndigt. Brug for bevis? 
 

1. Jesus BEFALDE dem i Markus 13:33-37 – "Vær 
opmærksomme, vær vågne ... [han befalede også] 
dørvogteren at være vågen . Vær derfor vågne ... i 
tilfælde af at han pludselig kommer og finder jer 
sovende. Hvad jeg siger jer, siger jeg til alle: Vær 
vågne ! " 

a. FIRE GANGE befalede han dem at være på 
vagt. 

b. At være på vagt indebærer, at noget ukendt 
skal opdages. 

c. Hvis Bibelen indeholder alt, hvad vi behøver 
, og er korrekt fortolket , så ville det være 
nok blot at studere den. 

d. Vi skal være på vagt, så der må være noget 
NYT, som vi forventes at se, måske er det 
bare en ny måde at fortolke Skriften på, en 
ny forståelse. 

2. Enhver, der er passiv eller doven og ikke er på vagt, 
synder. De er ulydige mod Jesus. Alt, der 
distraherer dem, er en afgud. 

  



Indvending 4: "Tidligere datosættere har 
taget fejl ." 
 
De siger måske: "Mange datosættere har taget fejl, faktisk alle 
sammen, så du tager også fejl." 
 

1. Det er fuldstændig irrelevant. 
2. Jeg inviterede ni piger ud i gymnasiet, og de sagde 

alle "nej". Beviser det, at den 10. vil sige "nej?" 
3. Det kan måske give anledning til et grin, men 

faktum er, at intet, nogen har gjort før, har nogen 
som helst effekt på min fortolkningsnøjagtighed 
eller forståelse. Der er NUVÆRENDE datosættere, 
som ikke har taget fejl endnu. LoL! Og måske er det 
Messias 2030-fyrene, der har ret. Det er tåbeligt at 
bringe nogen til tavshed, fordi andre som ham har 
taget fejl tidligere. 

4. Det svarer til at sige: "Tusindvis af sorte mænd har 
solgt stoffer, så som sort mand må du også sælge 
stoffer." 

5. Gud gør NYE ting hele tiden, og Han fortæller altid 
sine tjenere det på forhånd, så vi almindelige 
mennesker kan følge med i Hans planer. "Sandelig 
gør den suveræne HERRE intet uden at åbenbare 
sin plan for sine tjenere, profeterne." Amos 3:7 

  



 

 
 

Indvending 5: "Du er ikke speciel; Gud taler 
ikke til dig." 

 
De vil sandsynligvis angribe budbringeren og sige, at du ikke 
er noget særligt, og at Gud ikke har fortalt dig noget. 
 

1. Jeg er enig i, at jeg ikke er noget særligt, men Gud 
bruger almindelige mennesker, der søger Ham, 
især hvis de stræber efter hellighed af hele deres 
hjerte. 

2. Deres anklage er så arrogant. Jeg svarer ved at 
spørge dem, om de ved, hvad jeg spiste til frokost 
sidste onsdag. Hvis ikke, hvordan ved de så, om 
Gud taler til mig eller ej? Pointen er, at kun ren 
arrogance ville forklare, hvordan nogen ville tro, at 
de ved, hvad Gud gør eller ikke gør i en anden 
persons liv. 

3. Derudover kendte selv den store profet Elias ikke de 
7.000 mænd, som Gud talte til i Israel, så hvordan 
kan en amerikansk synder vide, hvem Gud taler til? 

 
  



Beræernes svar 
 
Med alle disse indvendinger er bundlinjen, at Paulus sagde, at 
vi skulle være som Berøerne, fordi de var "ædelsindede". De 
lyttede FULDT til, hvad Paulus havde at sige, og SÅ 
undersøgte de Skriften for at se, om de ting, han havde sagt, 
var sande. 
 

1. Folk tror ofte, at vi siger, at vi kender DAGEN OG 
TIMMEN, men det påstår vi aldrig . 

2. De protesterer mod den idé, og ærligt talt, det gør vi 
også. 

3. Men selv hvis vi sagde, at vi kendte DAGEN OG 
TIMMEN, ville det være deres pligt at LYTTE 
FULDT UD og SÅ ransage Skriften for at se, om vi 
har ret eller forkert. Jeg har ikke noget imod, at 
nogen fortæller mig, at jeg tager fejl, men kun hvis 
de lytter fuldt ud til mig først. Ironisk nok, hvis de 
fortæller mig, at jeg tager fejl, men ikke kan VISE 
mig, hvad der er galt med det, jeg siger, så har de 
heller ikke ret. 

4. Selv Jesus sagde, at vi ville kende årstiden ved de 
tegn, vi kan observere, og han giver mere viden til 
dem, der er villige til at gøre en akademisk indsats 
for at lære. 

5. Og det er ikke kun den berøiske reaktion; det er 
også den hedenske athenske reaktion, da de 
begyndte at høre fra Paulus: "Og de tog ham og 
bragte ham til Areopagos og sagde: 'Kan vi få at 
vide, hvad det er for en ny lære, du forkynder? For 
du bringer nogle mærkelige ting for os; derfor vil vi 
gerne vide, hvad disse ting betyder.'" Apostlenes 
Gerninger 17:19-20 En retfærdig kristen kan helt 
sikkert være lige så ædelsindet som hedninger! 

  



 

 
 

HVORFOR 2030? 
 
Israel havde tolv sønner, som blev til de tolv stammer. 
 
Efter Salomons død blev hans søn Rehabeam konge, og han 
var arrogant. Som følge heraf gjorde ti af de tolv stammer 
oprør mod ham og dannede "Israels hus" i nord, hvilket 
efterlod "Judas hus" i syd. Israel i nord vendte sig til 
forfærdelig afgudsdyrkelse, og Gud skilte sig fra dem, 
hvilket resulterede i, at de blev ført i assyrisk eksil i 722 f.Kr., 
og Gud straffede dem i 390 år. Disse er Israels "ti fortabte 
stammer". At Ezekiel lå på sin venstre side med ansigtet mod 
Jerusalem betød, at straffeårene ville være til venstre for 
belejringen på den hebraiske tidslinje , løbende fra højre mod 
venstre ... hvilket betyder, at straffeårene ville FØLGE 
belejringen i 701 f.Kr., da det var den første og mislykkede 
belejring af Jerusalem. Jernpanden, som Gud bad Ezekiel om 
at sætte op mellem sig selv som den belejrende hær og byen, 
betød, at belejringen ville være mislykket. 
 
Juda i syd var også ondt, men de vendte tilbage til Gud, omend 
kun halvhjertet, og som følge heraf skilte Gud sig ikke fra dem, 
men erklærede straf for dem, dog kun i 40 år. At Ezekiel lå på 
sin højre side med ansigtet mod Jerusalem betød, at 
straffeårene ville være til højre for belejringen på den 
hebraiske tidslinje , fra højre mod venstre ... hvilket betyder, 
at straffeårene ville ske kronologisk FØR belejringen. 
 
I 3 Mosebog 26:18, 21, 24 og 28 får vi at vide, at hvis Israel og 
Juda nægter at omvende sig og underkaste sig Gud, vil han 
mangedoble deres straf med SYV . 
 
Vi får også at vide i Ezekiel 4, at udgangspunktet for de 390 
års straf af Israels hus ville være EFTER Assyriens første 
mislykkede belejring af Jerusalem i 701 f.Kr. 
 



Israels straf strakte sig fra den første belejring af Jerusalem i 
701 f.Kr. til 311 f.Kr. Omvendte Israel sig i 311 f.Kr.? Nej. Fordi 
de ikke omvendte sig, blev deres 390-årige straf ganget med 
syv. bliver en NY strafperiode på 2.730 år, igen startende fra 
701 f.Kr. 

 
701 F.KR. + 2.730 ÅR = 2030 E.KR.   

(HUSK, DER ER IKKE NOGET ÅR 0.) 
 
Juda klarede sig bedre, ikke? Nej. Judas straf varede 40 år, 
men denne gang ville den ikke følge efter en belejring, men 
FORUDGÅ den endelige belejring af Jerusalem. Disse 40 år 
strakte sig fra Jesu korsfæstelse år 30 e.Kr. indtil den endelige 
belejring af Jerusalem i år 70 e.Kr., hvor templet blev ødelagt. 
Fordi de ikke omvendte sig inden år 70 e.Kr., blev deres 40-
årige straf ganget med syv , hvilket blev en NY strafperiode på 
280 år startende fra år 70 e.Kr. 

70 E.KR. + 280 ÅR = 350 E.KR. 
De havde en ny chance for at omvende sig, men det gjorde de 

ikke. 
 

Judas straf på 280 år ganges derefter med syv igen! 280 år x 
syv = 1.960 år. 

 
70 E.KR. + 1.960 ÅR = 2030 E.KR. 

 
Både Israels straf OG Judas straf udløber som uafhængige 
tidslinjer i 2030! Helt konkret på påsken 2030. 
Gennem mange kilder ved vi, at Jesus blev korsfæstet på 
påske, onsdag den 5. april år 30 e.Kr. 

 
  



 

 
 

Det her er så vigtigt; du er nødt til at få det.  



2000 - ÅRSDAGEN FOR KORSFÆSTELSEN FALDER I ÅR 2030 
E.KR. 

 
I Salmernes Bog 90:10 står der, at en generation er 80 år. 
 
Jesus sagde, at den generation, der ser Israel vende tilbage til 
landet, ikke ville forgå, før han vendte tilbage. Israel blev 
genfødt som nation den 14. maj 1948, men Jerusalem var 
endnu ikke hovedstad, før den blev erklæret af Knesset med 
60 stemmer mod 2 den 23. januar 1950. 

1950 E.KR. + 80 ÅR = 2030 E.KR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Oddsene mod at disse fire tidslinjer ender på samme år er 
ASTRONOMISKE ! 
De jødiske festdage kaldes samlet for "Moedim". ( מוֹעֲדִים) 
 
Mo'edim omfatter syv hovedfestivaler: 

• Forårs-Mo'edim: 
1. Påske (Pesach) 
2. De usyrede brøds fest (Matzah) 
3. Førstegrødens fest (Yom Habikkurim) 
4. Ugefesten (Shavuot eller pinse) 

  
• Efterårs Mo'edim: 

5. Trompetfesten (Yom Teruah eller Rosh 
Hashanah) 

6. Forsoningsdagen (Yom Kippur) 
7. Løvhyttefesten (Sukkot) 

 
Jesus opfyldte de første fire præcis til tiden ved sit første komme: 

1. Han blev korsfæstet på påske. 
2. Han var i graven under De usyrede brøds fest. 
3. Han blev genopstået på Førstegrøden. 
4. Han sendte Helligånden på pinsedagen. 

 
Jesus vil opfylde de sidste tre præcis til tiden ved sit andet 
komme: 

5. Han vil vende tilbage på Yom Teruah. 
6. Han vil holde os trygge under Yom Kippur. 
7. Han vil lede os ind i det forjættede land på Sukkot. 

 
Den allerførste festdag, der skal indtræffe i kronologisk 
rækkefølge, er: 
Yom Teruah, Trompeternes Dag, og den falder den 27.-28. 
september i 2030 .   
 

DETTE ER OPSTANDELSENS DAG, 
BORTRYKKELSEN OG JESU GENKOMST. 

 
  



Daniel spurgte Gabriel, hvornår enden ville komme, men i Dan. 
12:9 – Englen Gabriel sagde: "Gå bort, Daniel, for disse ord er 
forseglet og lukket indtil endens tid . v. 10 - "Mange skal renses, 
lutres og lutres, men de ugudelige skal handle ugudeligt; og ingen 
af de ugudelige skal forstå , men de indsigtsfulde [dvs. de vise] skal 
forstå . 
 
Al denne information har været skjult for os af Gud, Faderen, 
indtil for nylig. Nu hvor vi lever i "endens tid", har Faderen 
åbnet for denne information, og som følge heraf vil 
"kundskaben vokse", præcis som Gabriel sagde, den ville. 
 
Jeg vidste ikke noget om disse ting før marts 2025, selvom jeg 
har været i præstegerningen i 11 år! Min viden er vokset! Nu 
er det din tur . Roden af ordet UVIDENDE er IGNORER. 
Ignorer ikke beviserne. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Det er playlisten for Messiah 2030-kanalen på YouTube, som 
jeg lærte næsten alt i denne artikel fra. I beskrivelsesboksene 
er der links til versioner uden baggrundsmusik, som mange 
foretrækker. 
 
 
 
 
 
Amos 3:7 
 
Sandelig gør Herren HERREN intet 
Medmindre Han åbenbarer Sit hemmelige råd 
Til hans tjenere profeterne. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

DER ER INGEN 7-ÅRIG TRÆNGSEL 
 
Vi får ti gange at vide, at endetiden kun vil vare 3½ år. 

1. Daniel 7:25 – en tid, tider og en halv tid 
2. Daniel 12:7 – én tid, tider og en halv tid 
3. Daniel 12:11 – 1.290 dage 
4. Lukas 4:25 – tre et halvt år (henviser til Elias) 
5. Åbenbaringen 11:2 – 42 måneder 
6. Åbenbaringen 11:3 – 1260 dage 
7. Åbenbaringen 11:9,11 – tre og en halv dag 
8. Åbenbaringen 12:6 – 1.260 dage 
9. Åbenbaringen 12:14 – en tid, tider og en halv tid 
10. Åbenbaringen 13:5 – 42 måneder 

 
I sin berømte bibelkommentar fra 1712 anvendte Matthew 
Henry Daniel 9:27 på Jesus Kristus, ikke på en Antikrist. Han 
sagde: "Ved at ofre sig selv én gang for alle skal han [Jesus] 
gøre en ende på alle de levitiske ofre." 
 
I sin velkendte bibelkommentar fra 1825 udtalte Adam 
Clarke, at Daniel 9:27's "syvårige periode" er en henvisning til, 
at Jesus selv ville "bekræfte eller ratificere den nye pagt med 
menneskeheden", selvom han bekræftede den gamle 
gennem den nye. 
 
I 1827 promoverede John Nelson Darby den 7-årige trængsel 
og bortrykkelsen før trængselen, som var opfundet af jesuitten 
Francisco Ribera. 
 
Mange har misfortolket Dan. 9:27a som en henvisning til 
Antikrist, der indgår en 7-årig fredsaftale med Israel og 
derefter bryder aftalen midt i den, hvilket forårsager en 
forfærdelig 3½-årig stor trængsel. Det hebraiske ord gā ḇ ar , 
 betyder at sejre, styrke eller bekræfte noget, der allerede , גָּ   בַר
eksisterer . Det betyder ikke, at nogen INDGØR en pagt. Jesus 
bekræftede Abrahamspagten i syv år, "med mange", hvilket 



betyder med alle, der ville tro, især de "fortabte får af Israels 
hus" [Matt 15:24] spredt blandt de hedenske nationer.  
  
Jesus beskrives som "Messias , Fyrsten " i Dan. 9:25 og 
refereres til i v.26, hvor der tales om folket i "den kommende 
Fyrste ". Dette forvirrer folk, fordi "komme" står i fremtid, 
mens Jesu ankomst bestemt ligger i datid. Men da Daniel 
skrev det, var Jesu ankomst stadig århundreder ude i 
fremtiden. 
 
Jesus var og er Messias, Fyrsten , som oprettede en ny pagt i 
sit blod og styrkede den abrahamitiske pagt i løbet af de syv år 
af sin tjenestegerning . Gal 3:29 – "Og hvis I tilhører Kristus, 
er I Abrahams efterkommere og arvinger ifølge løftet ." Da 
Jesus talte i Matthæus 26:28: "Dette er mit pagtens blod , som 
udgydes for mange til syndernes forladelse." Han vidste 
sandsynligvis, at han nøje citerede Daniel 9:27 om, at "han 
skal stadfæste pagten med mange ." 
 
Under Jesu første komme fuldførte han den første halvdel af 
sin 7-årige tjenestegerning, og han blev "afskåret" midt i de 
syv, hvilket satte en stopper for det jødiske system med 
dyreofre til midlertidig dækning af synder. Forvirringen 
stammer fra det faktum, at de sammenblander år 30 e.Kr., der 
satte en stopper for ofre, med år 2027 e.Kr., der satte en 
stopper for ofre. Hebr 10:12 – "men efter at have bragt ét offer 
for synder for alle tider ... v.18 Men hvor der er tilgivelse for 
disse ting, kræves der ikke længere et offer for synd ." Dette 
efterlader 3½ år af hans tjenestegerning, der endnu ikke er 
fuldført. Dette er de 3½ år, 42 måneder, 1.260 dage, der 
omtales ti gange . 
  



 

 
 

Men først får menneskeheden 30 dage til at 
falde fra troen og slutte sig til Antikrist. 

 
27. MARTS 2027 
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Efter frafaldet begynder den 1.260 dage lange store trængsel. 
27. april 2027 
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HVAD MED ISLAM? 
 
Der er adskillige datapunkter i Skriften, der antyder, at islam 
er endetidens system af kontrol, dominans og undertrykkelse. 
 
Det islamiske kalifat, også kendt som den neo-osmanniske 
orden, udgør "Udyret" eller Antikrist-systemet. 
 
Mahdien eller den 12. imam i islam er Antikrist individuelt og er 
også kendt som Udyret. Afhængigt af konteksten kan "Udyr" 
henvise til den religiøse politiske organisation eller dens leder. 
 
Han har pave Leo som sin hjælper, som Bibelen kalder den 
falske profet. 
 
Dyrets mærke er ikke et tal, men en misfortolkning af græske 
bogstaver, som i sig selv er misfortolkninger af, hvad 
Johannes TEGNEDE på sit pergament. Johannes forstod 
hebraisk, aramæisk og græsk, men ikke arabisk. Da han så 
bandanaerne på muslimske jihadisters pander og højre arme, 
vidste han, at بسم الله var vigtig og den grundlæggende måde, 
hvorpå denne militante gruppe identificerede sig selv, men 
han vidste ikke, at det blev udtalt /bismillah/ og betød "i 
Allahs navn". 
 
Af det 7-hovedede dyr repræsenterer hovederne imperier; fem 
var i fortiden på Johannes' tid, et var aktivt, og et skulle endnu 
komme. 

1. Egypten 
2. Assyrien 
3. Babylon 
4. Medo-Persien 

5. Grækenland 
6. Rom 
7. Det Osmanniske 

Rige
 

 
Det Osmanniske Rige blev "dødeligt såret" den 29. oktober 1923, da 
Mustafa Kemal Atatürk grundlagde Republikken Tyrkiet. Dette 



fatale sår vil snart blive helet, og Det Osmanniske Rige vil blive 
genfødt som den Neo-Osmanniske Orden eller et lignende navn. 
Derfor nævner Åb. 17:11 et OTTENDE overhoved. Hvis det var et 
Romerrige, der blev genfødt, ville Rom være det 7. , og der ville ikke 
være noget 8. ! 
 
For Nebukadnesars statue ved vi alle, hvad guld , sølv og bronze 
repræsenterer, så lad mig fortælle dig om jern og ler. Jernet 
repræsenterer Rom. Det var delt i et østligt og et vestligt RIGE, da 
Konstantin dannede det østlige Byzantinske Rige i år 330 e.Kr. 

 
Leret repræsenterer både det osmanniske 
Imperiet og islam generelt. Årsagen 
der er ti tæer, fordi de er 
de ti horn fra Dan 7 og 
ti horn fra Åb. 13 & 17; 
de er islamiske nationer, hvilket er 
hvorfor Gabriel fortæller Johannes, at de 
"har endnu ikke modtaget et rige", 
da islam ikke var blevet opfundet 
på det tidspunkt. Disse ti islamiske nationer 
vil underkaste sig kalifen eller den øverste 
leder af al islam i 2027 og give 
ham deres autoritet i en konføderation. 
 
Grunden til, at statuens fødder er "blandet" af jern og ler, er, at den 
islamiske lerkalif vil have det romerske (katolske) jern ved siden af 
sig. "Blandet" kan være baseret på det hebraiske " ערב ", arav eller 
arabisk, et "blandet folk", som i, "... hver stamme og folk og tungemål og 
nation..." Ja, paven har fuldt ud godkendt islam som en 
"abrahamitisk trosretning" og bedt katolikker om at "omfavne" alle 
religioner. Han siger, at alt godt i dem kommer fra Helligånden. Det 
er en absolut fordømmelig blasfemi. Han vil fortælle katolikker at 
respektere, derefter tolerere, derefter godkende, derefter acceptere, 
derefter støtte og derefter underkaste sig islam og beordre dem til 
at bære Shahadaen på deres pande i fællesskab med islam. 
  



 

 
 

DETTE er "Dyrets mærke", som der 
advares om i Bibelens sidste kapitel. 

Enhver, der bærer 
Shahadaen vil gå ad helvede til . 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kristne myrdet af muslimer 
bruge detektivsnor til at halshugge dem. 

 
  



 

 
 

HVAD ER FARVERNE PÅ DE FIRE HESTE? 
HVAD BETYDER APOKALYPSEN? 

 
Det er ikke tilfældigt, at de fire heste har de farver, de har. 

1. Hvid 
2. Rød 
3. Sort 
4. Grøn 

 
Ja, den fjerde er faktisk bare GRØN, ikke lysegrøn, plettet, askegrå 
eller noget andet, bare grøn. Dette er endnu en ting, der enten var 
skjult af Gud indtil endens tid, eller muligvis skjult af Satan for at 
skjule, at den repræsenterer islam. Den grønne hest er i Åb 6:8. I 
Åb 8:7 får vi at vide, at 1/3 af det GRØNNE græs er brændt op. Det 
er præcis det samme græske ord: χλωρός / chloros . Har du 
nogensinde set blegt eller askegræs? 
 

 
Islamiske nationers flag er hvide, røde, sorte og grønne. 
 

 
  



Og hvorfor tror du, at der er et fanget sværd på Saudi-Arabiens flag? 
 

 
 

Saudi-Arabien er kendt for at bruge halshugning som 
dødsstraf. Min bror, Mark, har faktisk set en halshugning, 
mens han var der. 
 
Åb 20:4 Og jeg så troner, og de satte sig på dem, og der blev 
givet dem dom. Og jeg så sjælene af dem, som var blevet 
halshugget for deres vidnesbyrd om Jesus og for Guds ords 
skyld, og dem, som ikke havde tilbedt dyret eller dets billede 
og ikke havde taget mærket på deres pande og på deres hånd; 
og de blev levende og regerede med Kristus i tusind år. 
 
I Trængslen vil kristne blive dræbt for deres vidnesbyrd om, 
at Jesus Kristus er Guds Søn [Hans navn er Jahve]. Han døde 
på korset, på trods af hvad islam lærer, og han fuldendte sit 
offer og kom ned fra korset for at leve for evigt og satte sig på 
sin Faders fod, på trods af hvad den uhellige romersk-katolske 
"kirke" lærer. 
  



 

 
 

Hvad sker der med mennesker , der ikke gør modstand indtil 
døden? Åb 14:9 En anden engel sagde med høj røst: "Hvis 
nogen tilbeder dyret og dets billede og tager et mærke på sin 
pande eller på sin hånd, 10 skal han også drikke af Guds 
vredes vin , 
 
[Det betyder, at de ikke vil blive bortrykket den 27.-28. 
september 2030.] 
 
som er blandet i fuld kraft i hans vredes bæger; og han skal 
pines med ild og svovl for de hellige engle og for Lammets 
åsyn. 11 Og røgen fra deres pine stiger op i evighedernes 
evigheder; de har ingen hvile dag og nat, de som tilbeder dyret 
og dets billede, og den som tager dets navns mærke. Her er de 
helliges udholdenhed, de som holder fast ved Guds bud og 
deres tro på Jesus. 
 
Dette er en ødelæggende prøve, som vi nu skal igennem. Den 
vil virkelig vise Herren, hvem der er, og hvem der ikke er, en 
ægte og legitim kristen. 
 
  



Ordet trængsel kommer fra det latinske ord *tribulum*. 
Tribulum var den tærskeslæde, der blev brugt til med kraft at 
adskille hvedekernerne fra avnerne. Avnerne blev derefter 
samlet og brændt som brændsel til madlavning. 
 

 
 
Kristne SKAL testes og smertefuldt adskilles fra de falske. Vi 
kender allerede falske "kristne" på den frugt, deres liv 
frembringer, og vi erkender, at det er dem, der får verden til 
at tro, at kristne er hyklere, men Trængslen vil gøre deres 
sande status tydelig for alle, og når avnerne er adskilt, vil de 
blive samlet op og brændt. 
Den "Standard Islamiske Fortælling" (SIN) siger, at 



 

 
 

Muhammed modtog en sort sten, der faldt fra himlen. Vi 
kalder det en meteorit. De præ-islamiske stammer ærede den 
som en guddom, og Muhammed lagde den i Kabaen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammeds Quraysh-stamme og andre kæmpede om 
klippen og placerede den til sidst på det ydre hjørne af 
Kabaen, hvor muslimer kan gå rundt om den og kysse den for 
at fjerne deres synder. Jeg mener det alvorligt. SYNDEN 
lærer, at stenen oprindeligt var hvid og blev sort af alle de 



synder, den fjernede. Er det ikke det mest hedenske, du har 
læst i dag? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Paven er den falske profet fra Åbenbaringen 13, og han vil 
støtte Antikrist, når sidstnævnte unægtelig ankommer i marts 
2027. Jeg tror ikke, han ved det om sig selv. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Paven foregiver at være en sød "Guds mand", der promoverer 
kærlighed og venlighed, retfærdighed og barmhjertighed, 
men siger noget blasfemisk vrøvl. Minder det dig om et 
bibelvers? 

Åb 13:11 – Og jeg så et andet dyr stige op 
af jorden; og det havde to horn ligesom et 
lam , og det talte som en drage . 

 
 
 
 
 
 
Han har allerede bespottet Helligånden i ovenstående linkede 
video, da han sagde, at alt godt, der findes i alle verdens 
religioner, er Helligåndens værk. Når tiden kommer, vil han 
blive godkendt af den neo-osmanniske orden og dens kalif, så 
han får alle katolikker til at bære Shahada-pandebåndene. 
Her er en påmindelse om deres udseende: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Dette skal forklares tydeligt: 
Åb 13:12 – Det udøver hele det første dyrs magt for 
dets/dets åsyn. Og det får jorden og dem, der bor på 
den, til at tilbede det første dyr, hvis dødssår blev 
helbredt . 

 
Udyret, hvis fatale sår blev helet, VAR Det 
Osmanniske Rige , og det er genfødt som den "Neo-
Osmanniske Orden" eller et lignende navn. Dette udyr havde 
syv hoveder. Intet menneske har syv hoveder, så det er 
naturligvis ikke et mislykket mord på kaliffen eller noget 
lignende. Selv det fremragende AoC Network på YouTube har 
videoer, der viser en flot Antikrist, der overlever et 
mordforsøg. AoC's Jerren Lewis er den, jeg lærte alt om de 
sidste regner fra, og det faktum, at de to vidner omtales som 
oliventræer og betydningen af det. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Paven vil snart udføre mange fantastiske tegn, og DE FLESTE 
katolikker vil falde for hans tricks. 

Åb 13:14 – Og det forfører dem, der bor på jorden, på 
grund af de tegn, som det er givet det at gøre for dyrets 
åsyn, idet det siger til dem, der bor på jorden, at de skal 
lave et billede af dyret, som har fået sværdsår og er 
blevet levende. 

 
Paven vil bede folk om at lave et æresbillede, et ikon eller en 
statue for at fejre det osmanniske riges tilbagevenden.  
 
Katolikker vil tilslutte sig det i broderskabets navn, og fordi de 
"blot fejrer en organisations genfødsel, ikke sætter en mand 
før Jesus." 

Åb 13:16 – Og det sørger for, at alle, små og store, rige 
og fattige, frie og slaver, får et mærke på deres højre 
hånd eller på deres pande, 17 og det sørger for, at ingen 
skal kunne købe eller sælge undtagen den, der har 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


mærket, enten dyrets navn eller dets navns tal. 18 Her 
er visdom. Lad den, der har forstand, bestemme dyrets 
mængde, for mængden er et menneskes [Muhammeds] 
mængde; og dets mængde repræsenteres ved بسم الله .  

 
"Antal" på græsk er αριθμός (arithmós) og kan med rette 
oversættes til "mangfoldighed". I betragtning af hvordan 
islam er centreret omkring mennesket, Muhammed, er det 
rimeligt at sige, at udyrets mangfoldighed identificeres af 
Muhammed, og deres slogan er "bismillah", بسم الله. .  
 
  



 

 
 

FINDES DER VIRKELIG ATOMKRIG I 
BIBELEN? 

 
Zakarias 5. "Megillahen" er en cylinder, hvor pergamentet er 
rullet op i én enhed. Megillahen eller "skriftrullen" i dette 
kapitel er 20 alen eller 30 fod lang og 10 alen rundt eller 5 fod 
i diameter. Irans familie af mellemdistanceballistiske missiler 
har næsten præcis disse dimensioner: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Klik på "Faksimile" og rul ned til bunden for at se Megillahen. 
Du ser, at det er en enkelt cylinder og ikke den mere velkendte 
skriftrulle, der er rullet op fra begge sider. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Zak 5:11 Den står på sin egen base i landet Shinar eller det 
moderne Iran. Lastbilen, der transporterer den, kaldes en 
Transporter-Erector-Launcher (TEL), og når den er i 
affyringsposition, står missilet "på sin egen base". 

 
 
Du har måske set iranske missiler vende tilbage til atmosfæren 
over Israel. De ligner stjerneskud, der "falder ned fra himlen". 
Shahab-3 (persisk: ۳ شھاب , romaniseret : Š ah â b 3; betyder 
"Meteor-3") hedder Meteor eller Stjerneskud. De er 
sprænghoveder, der vender tilbage til atmosfæren. 
 

 



 

 
 

I Zak 5:4 ser vi: "Jeg vil lade det gå ud," siger Hærskarernes 
Herre , "og det skal trænge ind i tyvens hus og i dens hus, der 
sværger falsk ved mit navn; og det skal tilbringe natten i det hus 
og fortære det sammen med dets tømmer og sten." Atomvåben 
fortærer sten ... konventionelle sprængstoffer gør det ikke. Så det 
er Gud, der vil få det til at ske, hvilket fremmer en bedre 
oversættelse af 

brand אֶש ָּׁ◌ה eshshah eller 
brændoffer ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- snarere end 
kvinde ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

Når vokalpunkterne ( nikud ) er fraværende, staves alle disse 
muligheder ens: אַשֶׁה inde i en efa, der kun er 10 gallon stor ... 
stor nok til et sprænghoved, men ikke til en kvinde. (Bemærk at 
hebraisk var uden alle de små prikker indtil den masoretiske 
tekst århundreder efter Zakarias' profeti.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Så hvis Bibelen gjorde alt dette tydeligt, ville vi alle være enige, 
og der ville slet ikke være nogen splittelse i de troendes kreds. 
Men eftersom, som Gabriel sagde: "disse ting er lukket og 
forseglet indtil endens tid ", har jeg mistanke om, at Faderen 
(som er den eneste, der ved visse ting) i øjeblikket åbner 
forseglingen og tillader os, der er årvågne (som befalet af 
Jesus), at lære nye ting. Siger indledningen til Johannes' 
Åbenbaring ikke, at det var Faderen, der gav den til Jesus? Åb 
1:1 – Jesu Kristi åbenbaring, som Gud gav ham for at vise sine 
tjenere de ting, der snart skal ske; og han sendte og meddelte 
det ved sin engel til sin tjener Johannes. 

En overfladisk gennemlæsning af Bibelen vil ikke give dens 
visdom; det kræver akademisk, dedikeret studium med bøn 
og underkastelse til vores professor, Helligånden, at forstå 
visse ting. 

Når det kombineres med de MANGE datapunkter i Johannes' 
Åbenbaring, Ezekiel, Daniel osv., er min analytiske 
konklusion, at Iran eller muligvis Israel vil atombombe Saudi-
Arabien, især Mekka, og at det er Gud, der vil bruge Irans 
atomvåben til at dømme islam i dens kerne.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Irans missiler har flyvetider fra Kermanshah til Mekka på 
langt mindre end en time, og Åbenbaringen 18 siger tre gange, 
i vers 10, 17 og 19: "På én time er så stor rigdom blevet 
ødelagt!" 
 

 
 
  



 

 
 

Et andet tegn på, at Åb 18 handler om Saudi-Arabien, er 
dens lange beskrivelse af landets overdådige rigdom. 

 v9 "Når jordens konger, som har begået hor med 
hende og delt hendes luksus, ser røgen fra hendes 
brænding, vil de græde og sørge over hende. 10 

Rædselsslagne over hendes pine vil de stå på afstand og 
råbe: ' Ve ! Ve dig, store by,  
du mægtige by Babylon! På én time er din dom 
kommet!'" 11 Og jordens købmænd græder og sørger 
over hende, fordi ingen længere køber deres laster: 12 
laster af guld og sølv og ædelsten og perler og fint 
linned og purpur og silke og skarlagenrød og alle slags 
citrontræ og alle slags elfenbensgenstande og alle 
genstande lavet af meget kostbart træ og bronze og jern 
og marmor, 13 og kanel og krydderier og røgelse og 
parfume og røgelse og vin og olivenolie og fint mel og 
hvede og kvæg og får og laster af heste og vogne og 
slaver og menneskeliv. 14 Den frugt, I længes efter, er 
forsvundet fra jer, og alt, hvad der var luksuriøst og 
pragtfuldt, er forsvundet fra jer, og mennesker skal 
ikke længere finde det. 15 Købmændene af disse ting, 
som blev rige på hende, skal stå på afstand af frygt for 
hendes pine, grædende og sørgende og sige: 'Ve, ve, 
den store by, hun, som var klædt i fint linned og purpur 
og skarlagenrød og prydet med guld og ædelsten og 
perler! 17 for i én time er så stor en rigdom blevet 
ødelagt!' Og hver skibsfører og hver passager og 
sømand og alle, der lever af livet ved havet, stod på 
afstand . 18 Og de råbte, da de så røgen fra hendes 
brand, og sagde: "Hvilken by er som den store by?" 19 
Og de kastede støv på deres hoveder og råbte grædende 
og sørgende: "Ve, ve den store by, i hvilken alle, der 
havde skibe på havet, blev rige ved hendes rigdom, for 
i én time blev hun ødelagt!" 20 Fryd jer over hende, du 
himmel, og I hellige og apostle og profeter, for Gud har 
afsagt dom over hende for jer ." 



 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Bemærk, at alle sømændene "stod på afstand af frygt for 
hendes pine." Afstand er det primære forsvar eller den 
primære sikkerhedsforanstaltning mod stråling . Det er 
derfor, at Åbenbaringen 18 siger: 22 Og lyden af harpister og 
musikere og fløjtespillere og trompetister skal ikke længere 
høres i dig ; og ingen håndværker i noget håndværk skal findes 
i dig længere ; og lyden af en mølle skal ikke længere høres i 
dig ; 23 og lyset fra en lampe skal ikke længere skinne i dig ; 
og brudgommens og brudens stemme skal ikke længere høres 
i dig ; for dine købmænd var jordens store mænd, fordi alle 
nationerne blev forført af din trolddom. 24 Og i hende fandtes 
blodet af profeter og helgener og af alle, som er blevet dræbt 
på jorden." Når den er forurenet af stråling [også kendt som 
Malurt], kan ingen komme derhen længere. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
Zak 14 beskriver virkningerne af Guds plage: 12 Dette er den 
plage, Herren vil ramme alle de folk, der er draget i krig mod 
Jerusalem: Deres kød skal rådne, mens de står på deres fødder 
, deres øjne skal rådne i deres huler, og deres tunge skal rådne 
i deres mund. Det lyder som om, det kunne beskrive 
virkningerne af atomvåben. 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joel 2 giver os endnu et hint om, hvordan Guds vrede vil se 
ud: 

v30 "Jeg vil gøre undere på himlen og på jorden , 
Blod, ild og røgsøjler . 
31 "Solen skal forvandles til mørke 
Og månen til blod 
Før Herrens store og frygtindgydende dag kommer. 

 
Mennesker vil bruge atomvåben mod hinanden, men det er 
Gud, der har givet dem tilladelse til det. Han gør dette som et 
middel til at ødelægge onde nationer, så de resterende 
nationer [dem langt fra Mellemøsten] kan vide, at Han, og kun 
Han, er den levende Gud. 
 



Ild og røgsøjler, siger du? Hvad minder det mig om? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Esajas 34 nævner også, hvordan Herren vil kæmpe og straffe 
nationerne på "Herrens dag", hvor hans syv vredesskåle 
udgydes. 

v2 – For Herrens vrede er over alle folkeslagene, 
og hans vrede mod alle deres hære; 
Han har fuldstændig ødelagt dem, 
Han har overgivet dem til slagtning. 
3 Så deres dræbte vil blive kastet ud, 
Og deres lig vil afgive deres stank, 
Og bjergene vil blive gennemblødt af deres blod. 
4 Og hele himlens hær skal slides op, 
Og himlen vil blive rullet sammen som en skriftrulle ; 

 
Hvor har jeg set himlen RULLE OP før? Hmmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ruller den op på begge sider ligesom en skriftrulle? 
 
 
 
 
 
 
 
  



Med alle disse atombomber, der sprænger, vil jeg vædde på, 
at det vil ryste jorden frygteligt! Meget ligesom et jordskælv 
lokalt, og eksplosionernes glimt ville være blændende! Og jeg 
vil vædde på, at det ville være øredøvende som torden på 
meget tæt hold! 
 

 
 

 
 
Har Herren nogensinde sagt, at disse dage ville byde på 
jordskælv, rystelser, skyer og støv, mørkning af himlen og 
tilsløring af solen? 
 
Åb 6 er fyldt med beskrivelser, der kunne indikere 
virkningerne af atomeksplosioner, paddehatteskyer, nedfald, 
sol- og måneatmosfærisk formørkelse. 
  



 

 
 

12 Jeg så, da han brød det sjette segl, og der var et stort 
jordskælv, og solen blev sort som sæk af hår, og hele månen 
blev som blod ; 
 

 
 
13 og himlens stjerner faldt ned på jorden , ligesom et figentræ 
kaster sine umodne figner, når det rystes af en stærk vind. 
  



14 Himlen revnede som en bogrulle, der rulles sammen, og 
hvert bjerg og hver ø blev flyttet fra deres plads. 15 Jordens 
konger og de store mænd og hærførerne og de rige og de 
mægtige og hver slave og fri mand gemte sig i huler og blandt 
bjergenes klipper; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

16 og de sagde til bjergene og klipperne: "Fald over os og skjul 
os for hans åsyn, som sidder på tronen, og for Lammets vrede; 
17 for deres vredes store dag er kommet, og hvem kan bestå?"  



EZEKIEL 38-39-KRIGENE, NBC-
KRIGSFØRELSE 

 
Ezekiel 38-krigen vil finde sted under trængselstiden og vil 
involvere både traditionelt islamiske og nystiftede islamiske 
nationer. 
 
Ezek 38:4 – [Gud taler til Turkiye] Jeg vil vende dig om og 
sætte kroge i dine kæber og føre dig ud [Gud er den, der starter 
den endelige krig for at straffe og ødelægge de onde 
nationer.]… 5 Persien, Etiopien og Put med dem… 8 … i de 
sidste år vil du komme … til Israels bjerge … du vil udtænke 
en ond plan for at tage bytte … Det skal ske i de sidste dage, at 
jeg vil føre dig mod mit land, for at nationerne kan kende mig, 
når jeg helliggøres ved dig for deres øjne , o Gog.” … 21 Jeg vil 
kalde på et sværd imod ham på alle mine bjerge,” siger Herren 
Gud. "Enhver mands sværd skal være imod sin broder. 22 
Med pest og blod vil jeg gå i dom med ham; og jeg vil lade 
skybrud, haglsten, ild og svovl regne over ham og over hans 
hære og over de mange folkeslag , som er med ham. 23 Jeg vil 
vise mig stor, helliggøre mig og gøre mig kendt for mange 
folkeslag, og de skal kende, at jeg er Herren ." 
 
New American Standard Bible®, Copyright © 1960, 1971, 
1977, 1995 af The Lockman Foundation. Alle rettigheder 
forbeholdes. Brugt med tilladelse. 
 
Ezek 39:11b – De skal begrave Gog der med hele hans hær, og 
de skal kalde det Hamongogs dal . 12 I syv måneder skal 
Israels hus begrave dem for at rense landet. 13 Hele landets 
folk skal begrave dem; og det skal være til deres ry på den dag, 
jeg giver mig ære,” siger Gud Herren. 14 “De skal udpege 
mænd, som konstant skal gå gennem landet og begrave dem, 
der gik igennem, selv dem, der er tilbage på jordens overflade, 
for at rense det. Ved udgangen af syv måneder skal de foretage 
en ransagning. 15 Når de, der går gennem landet, går 



 

 
 

igennem, og nogen ser et menneskeben, skal han sætte et 
mærke ved det, indtil begraverne har begravet det i 
Hamongogs dal . ... Således skal de rense landet.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  



 

 
 

KONKLUSION 
 

Vi lever i 2026. Hvis det, du lige har læst, er 
sandt, har du mindre end et år til at 
forberede dig. 

Et år til at få det godt med Gud. Et år til at studere 
Skriften med friske øjne. Et år til at advare din 
familie, din kirke, dit samfund. Et år til at beslutte, 
om du vil være et af de to vidner – bemyndiget af 
Helligånden til at helbrede de syge, uddrive 
dæmoner og lede millioner til Jesus på de farligste 
steder på jorden – eller om du vil gemme dig, gå på 
kompromis eller alliere dig med udyrets system. 

Dette er ikke teoretisk. Dette er ikke spekulation om 
en fjern fremtid. 

Dette er dit liv, startende i marts 2027. 

Her er hvad der kommer: 

27.-28. marts 2027: 

Ødelæggelsens Vederstyggelighed viser sig. Antikrist 
afsløres. Den islamiske kalif – Mahdien – træder ind 
på verdensscenen, og paven støtter ham. 
Nedtællingen på 1290 dage begynder. Verden vil 
polarisere sig øjeblikkeligt: Muslimer, Messias-
afvisende jøder og katolikker vil alliere sig med 
Udyret. Falske kristne vil slutte sig til dem. Sande 
troende vil stå fast, og prisen kan være alt. 

27.-28. april 2027: 



Senregnen falder; kraft kommer til os. Nedtællingen 
på 1260 dage begynder. Dette er Satans vredes tid. 
Hvis du er trofast, hvis du stræber efter hellighed af 
hele dit hjerte, vil du modtage den samme kraft, som 
Jesus gav sine apostle i Apostlenes Gerninger 2. Du 
vil helbrede de syge. Du vil uddrive dæmoner. Du vil 
gå ind i militante islamiske fæstninger og lede folk til 
Jesus, mens krige raser, atommissiler flyver, 
økonomier kollapser, og forfølgelse intensiveres. Du 
vil sætte hospitaler ud af drift med Guds kraft, der 
strømmer gennem dig, og du vil brænde hans 
fjender! 

Og så, efter 3,5 år med den farligste og mest 
glorværdige tjeneste verden nogensinde har set, vil 
du fuldføre din mission. Du vil blive dræbt. Dit lig vil 
ligge på gaden, mens dine fjender fejrer. Og så... 

27.-28. september 2030 

Du går hjem. Du rejser dig, hvis du blev dræbt, eller 
hvis du blev bortrykket i skyerne. Fjenderne, der 
fejrede din død, ser i rædsel til, mens du rejser dig for 
at møde Jesus i luften. 

I ti dage er du trygt gemt væk i det Nye Jerusalem, 
mens Gud udøser sin vrede over en verden, der 
forkastede hans Søn og myrdede sine vidner. 

7. oktober 2030 
(præcis syv år efter Hamas-angrebet): 
 



 

 
 

Tusindårsriget begynder. Du regerer med 
Kristus i 1000 år. Du skinner som stjernerne for evigt 
og altid. 
 

 

 
 
Så hvad vil du lave med det næste år? 

Vil du afvise dette, fordi det udfordrer det, du er 
blevet lært? Vil du ignorere det, fordi det er 
ubehageligt? Eller vil du være som Berøerne – 
ædelsindede, villige til at ransage Skrifterne for at se, 
om disse ting er sande? 

Hvis du læser dette i 2026, har du stadig tid. Tid til 
at omvende dig. Tid til at stræbe efter hellighed. Tid 
til at forberede dit hjerte på den største mission i 
menneskets historie. Tid til at blive et af de to vidner. 

Men den tid er kort. 

Uret tikker. Der er mindre end et år til marts 
2027. 

Spild det ikke. 

 
 

 



For mere information, se Messiah 2030 
YouTube-kanalen:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Eller se mine videoer, der forklarer DENNE bog 
fuldt ud: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Spørgsmål? Kontakt mig direkte:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

 

Studér. Bed. Forbered dig. Tiden er inde. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
mailto:info@plperoxide.com
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